OP. 0031/03

Botucatu, 26 de setembro de 2003.

Ilmo. Sr.

LEÔNIDAS FLORÊNCIO PAPALARDI

DD. Superintende Regional da Telefônica/Bauru

R.Joaquim da Silva Martha, 21-50 1º. Andar

Altos da Cidade
17043-031 BAURU – SP

Prezado Senhor:

Em atenção ao OF.CT. KRB 0886/2003, de Vossa Senhoria e após consulta a interessados na matéria, vimos propor a instalação de aparelhos telefônicos adaptados ao uso de deficientes auditivos nos seguintes locais:

1) Corredor Central do Hospital das Clínicas de Botucatu, em área contígua á Portaria.

2) Estação Rodoviária de Botucatu.

3) Em área do Auto Posto Real, situado na Avenida Floriano Peixoto, nº. 850.

Tratam-se de locais de grande afluência de público, com funcionamento diuturno e com condições de segurança no sentido de se evitar a depredação do equipamento.

Sendo só para o momento, agradecemos e apresentamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereadores:

CALDAS

CARLOS TRIGO

   PcdoB

PT